
  
  
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 
Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC) 

Tel. 096651157  -  Fax 0966507126 
Codice Mecc. RCIC862004  -  Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it   rcic862004@pec.istruzione.it  
www.icpaolovicampanella.it       

 
Prot. n. 3017    I. 2                                                                               Gioia Tauro 10/07/2015 
 
        All’Ufficio Scolastico Regionale 
          Catanzaro Lido 
 
        All’Ufficio Scolastico Regionale 
        Ambito  Provinciale di 
          Reggio Calabria 
 

Ai Commissari Prefettizi del Comune di 
Gioia Tauro 

 
        Alle Istituzioni Scolastiche 

                                                                             della Provincia di Reggio Calabria 
 
        All’Albo – Al Sito 
        
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO   il C.C.N.L. del comparto Scuola; 
CONSIDERATO il Calendario Scolastico Regionale 2016/2017; 
VISTA   la delibera n. 16 del Consiglio d’Istituto del 14/06/2017 
 

DISPONE  

la chiusura degli Uffici di segreteria sabato  26 agosto 2017. 

Il personale ATA che nelle giornate indicate non fruirà di ferie dovrà recuperare  le ore non prestate 

nelle modalità contemplate nella Contrattazione d’Istituto. 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  (Prof. Vincenzo LA VALVA) 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                   ex art.3, comma 2, D. Lgs n.39/93. 


